

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปา จำนวน 3 โครงการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 600,000.00 บาท (หกแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2566
เป็นเงิน 426,136.00 บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัทรุ่งทรัพย์ วอเตอร์เวอร์ค 1993 จำกัด
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายณภัทรศร เรืองฤทธิ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 จำสับเอกศุภพล พันธุ์แก่น เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาฯ เป็นกรรมการ
 - 6.3 นายเจ จักสุจันทร์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

แบบสรุป

ชื่อโครงการ/จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 6, 8
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3, 6, 8 ตำบลเชียงเคี่ยน อำเภอกิ่ง จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษี	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3	142,087.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	142,087.00	
2	จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8	141,221.00	เรียบร้อยแล้ว	141,221.00	
3	จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 6	142,828.00		142,828.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			426,136.00	บาท
	ขอใช้เงินงบประมาณเพียง			426,136.00	บาท

(สี่แสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายฉัตรศกร เรืองฤทธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเจ จักสุจันทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(จ.ส.อ.สุกพล พันธุ์แก่น)

แบบปร.4 แลพื้นที่ 1

โครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 6, 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3, 6, 8 ตำบลเชียงเคี่ยน อําเภอกิ่ง อําเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายงาน กองช่าง

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเชียงเคี่ยน แบบเลขที่ สำนัก/กอง ทด.เรียงเคี่ยน

สำนัก/กอง ทด.เชียงเคี่ยน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายณัฏฐกร เรืองฤทธิ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการวันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3								
1.1	วัสดุและอุปกรณ์ ขนาด 4 นิ้ว								
	-ท่อ PVC. ขนาด กก. 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม. (บานหัว) ✓	25.00	ท่อน	538.00	13,450.00			13,450.00	
	-ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด กก. 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ✓	2.00	ตัว	110.00	220.00			220.00	
	-ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด กก. 4 นิ้ว ลด 4 นิ้ว ชั้น 13.5 ✓	16.00	ตัว	408.00	6,528.00			6,528.00	
	-ข้อต่อตรง PVC. ขนาด กก. 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ✓	1.00	ตัว	110.00	110.00			110.00	
	-ประตูน้ำ พีวีซี บอลวาล์ว กก. 4 นิ้ว ✓	1.00	อัน	1,314.00	1,314.00			1,314.00	
1.2	วัสดุและอุปกรณ์ ขนาด 3 นิ้ว								
	-ท่อ PVC. ขนาด กก. 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม. (บานหัว)	125.00	ท่อน	332.00	41,500.00			41,500.00	
	-ข้อต่อ 90 PVC. ขนาด กก. 3 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ตัว	99.00	198.00			198.00	
	-ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด กก. 3 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ตัว	189.00	378.00			378.00	
	-ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด กก. 3 นิ้ว ลด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	15.00	ตัว	124.00	1,860.00			1,860.00	
	-ข้อต่อตรง PVC. ขนาด กก. 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	3.00	ตัว	78.00	234.00			234.00	
1.3	วัสดุและอุปกรณ์ ขนาด 2 นิ้ว								
	-ท่อ PVC. ขนาด กก. 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม. (บานหัว)	420.00	ท่อน	152.00	63,840.00			63,840.00	
	-ข้อต่อ 90 PVC. ขนาด กก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5	15.00	ตัว	33.00	495.00			495.00	
	-ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด กก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5	10.00	ตัว	49.00	490.00			490.00	
	-ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด กก. 2 นิ้ว ลด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	70.00	ตัว	55.00	3,850.00			3,850.00	
	-ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด กก. 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	55.00	55.00			55.00	
	-ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด กก. 2 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	4.00	ตัว	62.00	248.00			248.00	
	-ข้อต่อตรง PVC. เกยหัวออก ขนาด กก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5	6.00	ตัว	22.00	132.00			132.00	
	-ประตูน้ำทองเหลือง กก. 2 นิ้ว	7.00	ตัว	948.00	6,636.00			6,636.00	
	-ประตูน้ำ พีวีซี บอลวาล์ว กก. 2 นิ้ว	3.00	ตัว	183.00	549.00			549.00	
	รวมยอดเบื้องต้น				142,087.00			142,087.00	

